







						





		[image: ]





	Mūsų gydytojai
	Paslaugos
	Kainoraštis
	ORTO klīnika
	Kontaktai








	Mūsų gydytojai
	Paslaugos
	Kainoraštis
	ORTO klīnika
	Kontaktai








	Mūsų gydytojai
	Paslaugos
	Kainoraštis
	Jaunumi
	ORTO klīnika
	Kontaktai
	ORTO Daugavpils
	EN
	LV
	RU
	LT
	ET



ORTO Daugavpils





	LT
	LV
	EN
	RU
	ET





[image: ]


Didžiausia traumatologijos ir ortopedijos klinika Baltijos šalyse
+371 6714 4013
[image: ][image: ]
[image: ]



Registruotis vizitui

Aktualitātes
[image: ]Ko vilkt kājās (video)

Apavi un sēdošs dzīvesveids ir divi lielākie pēdu ienaidnieki, kas veicina sāpes un kauliņu deformāciju. Ko un kādēļ šo problēmu profilaksei izvēlas vilkt kājās Juris Brūklis ORTO Klīnikas traumatologs, ortopēds, pēdas ķirurgs? Baskāju apavi – moderna cilvēka untums, vai pamatos risinājums?

Lasīt visu

[image: ]Skolnieki piemēra traumatologa, ortopēda un fizioterapeita profesiju

12 dažādu Rīgas un Latvijas pilsētu skolu audzēkņi 4. aprīlī Ēnu dienā rūpīgi vēroja un vienlaikus mēģināja iztēloties sevi iecerētajā nākotnes ārsta vai fizioterapeita darbā. Daži piekodināja, lai sagaidām viņus izmācāmies un rezervējam vietu klīnikas komandā. Mēs jutāmies no sirds priecīgi satikt jaunus cilvēkus, kuru profesijas izvēli visticamāk noteiks vēlme palīdzēt cilvēkiem. Ēnotājiem atkarībā no […]

Lasīt visu

[image: ]Saulainas Lieldienas!

Ja Lieldienu pirmo rītu iet priekš saules lēkšanas upē mazgāties, tad visu gadu ir vesels, vēsta ticējums. Agri mostoties ir iespēja brīnumu redzēt – Lieldienas rītā saule šūpojoties. Priecīgas Lieldienas! Nenoguliet brīnumu! ORTO Klīnika

Lasīt visu

[image: ]Kad un kā atsākt skriet pēc grūtniecības? (podkāsts)

Vai lielais cikls no ieņemšanas brīža līdz mazuļa zīdīšanai ir savietojams ar sportu? Kādu sportu? Cik sieviešu bērna gaidību laikā piepilda Pasaules Veselības organizācijas noteikto minimumu – 150 minūtes zemas un vidējas intensitātes fiziskas aktivitātes nedēļā? Kad ir prātīgi atsākt sportot un skriet pēc mazuļa piedzimšanas? Un ja ir bijis ķeizargrieziens? Kad un kā šī […]

Lasīt visu

[image: ]Reģistrācijas stacija fizioterapijas apmeklētājiem klīnikā

Pēc 2 nedēļām, no 8. aprīļa, ORTO Klīnikas (Bukultu ielas)  fizioterapijas un fizikālo procedūru apmeklētājiem sāks darboties jauna reģistrēšanās un pakalpojumu samaksas kārtībā. Turpmāk šiem pacientiem vairs nebūs jāgaida sava kārta reģistratūrā, bet, gan ērti un patstāvīgi visu nepieciešamo varēs veikt reģistrācijas stacijā. Viss, kas tam vajadzīgs – personu apliecinošs dokuments un bankas karte. Kas […]

Lasīt visu

[image: ]Klīnikas fizioterapeiti – vēl izglītotāki pleca locītavas ārstēšanā

Nedēļas nogalē ORTO Klīnikas Āgenskalna filiālē klīnikas fizioterapeiti pavadīja praktiskās mācībās.  Tās vadīja fizioterapijas doktore, viena no vadošajām pasaules speciālistēm pleca locītavas jautājumos Annas Kūlz (Ann Cools) Beļģija. Šī bija noslēdzošā reize, kad pasniedzēja viesojās ORTO Klīnikā ar trīs līmeņu semināru “Rehabilitācija pleca locītavai: jaunākais zinātniskā un klīniskā skatījumā”. Lai uzturētu pastāvīgu darbinieku izglītošanos un […]

Lasīt visu

[image: ]Pēc traumas vilcinies atgriezties sportā. Ko dotu funkcionālā testēšana?

Kas mūs attur pēc ilgi dziedētas traumas lekt, skriet, kāpt uz kalna slēpēm, iet tenisa laukumā? Piesardzība? Iekšēja nedrošība par sevi? Nav vēl sadzijis kā nākas? Muskuļi pēc traumas kļuvuši vājāki? Zinām dzelžaini, ko gribētos vismazāk – gūt jaunu traumu un sākt visu garo ārstēšanās ceļu no nulles punkta. Kādēļ sporta medicīnā ir izstrādāts funkcionālais […]

Lasīt visu

[image: ]8. marts! Mīļi sveicam!



Lasīt visu

[image: ]Reimatoloģes Annas Mihailovas raksts marta žurnālā Doctus

Žurnāla Doctus marta numurā dr. med. Annas Mihailovas ORTO Klīnikas reimatoloģes raksts par vienu no raksturīgiem hronisku sāpju iemesliem senioriem – osteoartrītu. Publikācijā ārste apskata ārstniecības risinājumus, uzsverot, ka to galvenais mērķis ir pārtraukt sāpju ciklu. Aplūkoti ieguvumi, lietojot ortozes, veicot fizikālās procedūras, piemērojot dažāda veida injekcijas, analizēta medikamentu izvēle un visbeidzot – arī ķirurģiski […]

Lasīt visu

[image: ]Aicinām ģimenes ārstus uz ORTO Klīnikas pavasara konferenci Rīgā

Kad: piektdien, 12. aprīlī no plkst. 12.00 – 19.00 Kur: Latvijas Nacionālās bibliotēkas 11. stāvā, Mūkusalas iela 3 vai tiešsaistē (on-line) TIP: 8 Dalība – bez maksas Dažas no tēmām: Ceļa locītavas krustenisko saišu bojājumi, Koriģējošās augšstilba vai apakšstilba  osteotomijas ceļa locītavas deformējošās artrozes gadījumos, Plakanā pēda, Mazinvazīvās pēdas ķirurģijas iespējas, Recidivējoši sinovīti, Podagra, Pseidopodagra, […]

Lasīt visu

                    
                                            
                                        
                        
                            1
2
3
4
5
6
…
64
Nākamā                        

                    

                                        
                    


[image: ]
Dažnai užduodami klausimaiDiagnozių nuorodos
Privatumo politika
Priėmimo laikas
ISO sertifikatas
Kokybės politika
Ārstu portāls
RAB „ORTO klinika“ su Latvijos investicijų ir plėtros agentūra 2023-01-26 sudarė sutartį Nr. SKV-TL-2023/9 dėl paramos gavimo pagal programą „Tarptautinio konkurencingumo skatinimas“, iš dalies finansuojamą iš Europos regioninės plėtros fondo.
[image: ]





2023 © orto.lv - office@orto.lv	

		

	
		
		   
		      
		         
